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*Kabels en leidingen conform
Proefsleuven Terheijden-noord, proefsleuf 3-4

DWARSPROFIEL B-B DWARSPROFIEL C-C
Schaal 1:50 Schaal 1:50 

+2.15 +2.10 
+1.98 +1.93 

+1.83 +1.78+1.73 +1.72+1.69 

+0.80+0.77 +0.78+0.73 +0.70 +0.67 +0.64+0.57 

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hardsteen, stellen in specie met
steunrug van stampbeton.

Aanbrengen haag, hoogte 600 mm

Aanbrengen trottoir:
- 80 mm SBS Lingeformaat, Bylandt
Terra Marrone, in halfsteensverband

- 50 mm straatlaag
- op bestaand zandbed

Aanbrengen opsluitband 100x200mm
kleur: hardsteen, stellen op zand 

*1 Aanbrengen goot: 1 strek BSS KF silentway,
kleur: Silentio rood, stellen op stelspecie Aanbrengen visuele goot

zie *1 
*2 Aanbrengen fietssuggestiestrook:
- 80 mm BSS KF, Silent way, 

Aanbrengen fiets-kleur: silentio rood, in keperverband 
suggestiestrook, zie *2- Fundering c.f. rijbaan 

Aanbrengen rijbaan:
- 80 mm BSS KF, Silent way,
kleur: silentio donkerbruin, in keperverband

- 50 mm straatlaag
- 250 mm menggranulaat
- afwerken bestaand zandbed 

Aanbrengen trottoirband 130/150x250 mm,
kleur: hardsteen, stellen in specie met
steunrug van stampbeton.

Aanbrengen trottoir:
- 80 mm SBS Lingeformaat, Bylandt
Terra Marrone, in halfsteensverband

- 50 mm straatlaag
- op bestaand zandbed

Aanbrengen opsluitband 100x200mm
kleur: hardsteen, stellen op zand 

Aanbrengen trottoir:
- 80 mm SBS Lingeformaat, Bylandt
Terra Marrone, in halfsteensverband

- 50 mm straatlaag
- Afwerken bestaand zandbed

Aanbrengen opsluitband 60x200mm
kleur: hardsteen, stellen op zand 

Aanbrengen trottoirband 40/150x250 mm,
kleur: hardsteen, stellen in specie met
steunrug van stampbeton.

Aanbrengen opsluitband 60x200mm
kleur: hardsteen, stellen op zand

Aanbrengen 500 mm bomengrond 

*1 Aanbrengen goot: 1 strek BSS KF silentway,
kleur: Silentio rood, stellen op stelspecie

Aanbrengen visuele goot
zie *1 *2 Aanbrengen fietssuggestiestrook:

- 80 mm BSS KF, Silent way,
kleur: silentio rood, in keperverbandAanbrengen fiets-

- Fundering c.f. rijbaansuggestiestrook, zie *2

Aanbrengen rijbaan:
- 80 mm BSS KF, Silent way,
kleur: silentio donkerbruin, in keperverband

- 50 mm straatlaag
- 250 mm menggranulaat
- afwerken bestaand zandbed 

N.A.P. = 0.00N.A.P. = 0.00 
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+2.22 

+1.78 OPMERKINGEN:
- Bron topografie: PDOK
- Maten in meters, tenzij anders aangegeven
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders aangegeven
- Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders aangegeven
- Diameters in mm, tenzij anders aangegeven
- Ligging kabels en leidingen ter indicatie, exacte ligging bepalen d.m.v. het graven van proefsleuven 

P P 

D

E

F

G

H

J

K

M

N 

B01 

Bewegwijzering 

SB01-1 

L03

Visuele drempel
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P
P PRINCIPEPROFIEL

Drempeltalud bovenaanzicht
Schaal 1:20 
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OVERZICHT SITUATIE 
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2.137 
1.717 

Betonstraatstenen keiformaat, Betonstraatstenen keiformaat, Straatbakstenen Lingeformaat, keperverband
keperverband, kleur: Morvan zwart blokverband, kleur: zwart kleur: Morvan zwart 

4 strekken straatbakstenen Lingeformaat, 2 strekken betonstraatstenen 4 strekken straatbakstenen Lingeformaat,
halfsteensverband, kleur: Morvan zwart keiformaat, kleur: wit halfsteensverband, kleur: Morvan zwart 

Aanbrengen trottoirband 40/150x250 mm,
kleur: hardsteen, stellen in specie met
steunrug van stampbeton.

Aanbrengen parkeervak:
- 80 mm SBS, LF, kleur: Morvan zwart,
in elleboogverband Aanbrengen trottoir:

- Fundering c.f. rijbaan - 80 mm SBS Lingeformaat, Bylandt
Terra Marrone, in halfsteensverband

- 50 mm straatlaag
Aanbrengen lijngoot - Afwerken bestaand zandbed 

P
P

 

2.094 
1.657 

3.52 5.80 3.50
Rijbaan 

1.50 0.90 1.70 2.40 1.70 1.85 1.30 
Trottoir Groenvak Suggestiestrook Suggestiestrook Parkeervak Trottoir 

1.50 0.90 6.35 Var. 
Trottoir Haag Rijbaan Trottoir 

1.70 2.95 1.70 
Suggestiestrook Suggestiestrook 
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2.057 
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1.989 

1.338 

1.227 

1.912 
Aanbrengen straatbaksteen, lingeformaat,
halfsteensverband, Bylandt Terra Marrone,
achter parkeervakken 

1.174 

1.900 
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1.870 

1.091 

1.904 

0.751 

0.822 

1.657

1.717 

0.885 

1.765 

0.968

1.005 

1.847 

AANDACHTSPUNT:
Bestaande (particuliere) band handhaven?

AANDACHTSPUNT:
Hoe omgaan met bestaande
verhoogde stoepen voor de woning?
Handhaven? 

AANDACHTSPUNT:
Afwatering trottoir kan richting rijbaan
trottoir gaat door put en bestaande haag? 

AANDACHTSPUNT:
Hoe omgaan met bestaande
verhoogde stoepen voor de woning?
Handhaven? 
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Kantopsluiting 

Groen 

Verhardingen

(*11)

+1.42

+9.99 

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband,
Silent way, kleur: Silentio Donkerbruin (P1030)

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband,
kleur: wit

Aanbrengen straatbaksteen, lingeformaat, halfsteensverband,
Bylandt Terra Marrone

Aanbrengen straatbaksteen, lingeformaat, keperverband,
Morvan zwart

Aanbrengen straatbaksteen, lingeformaat, elleboogverband,
Morvan zwart

Aanbrengen siersteenkeien

Aanbrengen fundering 

+9.99 

inrit 

Bestaande kadastrale grens

Bestaande bebouwing

Bestaand oppervlaktewater

Locatie bestaande inrit

Bestaand hekwerk

Entree bebouwing, met dorpel
hoogte

Bestaande hoogte

Nieuwe hoogte

Aanbrengen trottoirband RWS
110/220x250 mm

Aanbrengen trottoirband
130/150x250 mm, kl. hardsteen

Aanbrengen geleideband
40/150x250 mm, kl. hardsteen

Aanbrengen opsluitband
60x200 mm, kleur: hardsteen

Aanbrengen opsluitband
100x200 mm, kleur: hardsteen

Aanbrengen opsluitband
150x250mm, kleur: hardsteen

Aanbrengen L-element
400x400x400 mm

Aanbrengen inritelement
130/150 200x750 mm, l=500 mm,
kleur: hardsteen
Aanbrengen verloopband:
*11 = TB 13/15 <-> maaiveld
*12 = TB 13/15 <-> IB 13/15
*13 = TB 13/15 <-> GB 4/15
*14 = TB 13/15 <-> OB 15x25

As weg

Verharding

Materiaalgrens

Zagen asfaltverharding

Herstraten elementenverharding

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, keperverband,
Silent way, kleur: Silentio Donkerbruin (P1030)

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, keperverband,
Silent way, kleur: Silentio Rood 
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Afwatering

B09 
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0 2 4 6 8m 

schaal 1:200

Inrichtingselementen

way, kleur: Silentio Wit
Aanbrengen drempeltalud van
BSS, KF, Silent way,
kleur: Wit en Zwart

Aanbrengen lichtmast, door
derden

Aanbrengen verkeersbordpaal
met verkeersbord en type

Aanbrengen lijngoot

Aanbrengen straatkolk

Aanbrengen trottoirkolk

Aanbrengen trottoirkolk
geleideband

Op hoogte brengen putrand

Te handhaven bestaande boom

Te handhaven bestaande
leiboom

Te planten haag

Gras

Aanbrengen lage beplanting
<0.60 m

Aanbrengen streep 0.20-0.20 
Werkgrens van BSS, KF, Silent way, kleur:

silentio wit, t.p.v. parkeervakken
Aanbrengen puntstuk van BSS,

Bestaande situatie KF, halfsteensverband, Silent 

Algemeen Markering 

SITUATIE C SITUATIE D
schaal 1:200 schaal 1:200 

LEGENDA

1.0 Eerste uitgave 

versie omschrijving

opdrachtgever

Gemeente Drimmelen 

NVB

getekend 

AEL

gecontroleerd 

MPCT

akkoord 

DD-MM-JJJJ

datum 

project

Doorgaande route Terheijden

omschrijving

Nieuwe situatie
bovengrondse inrichting
EINDSITUATIE

formaat schaal 

A0 1:200 
fase

Bestek 
bladnr.

2 
van

3 

HaskoningDHV Nederland B.V.
Mobility & Infrastructure 

documentstatus documentversie 

Concept 0.7 
projectnummer / tekeningnummer

BI274-RHD-ZZ-ZZ-DG-C-220322

Fi
le

na
m

e 
: 

C
:\U

se
rs

\9
03

19
5\

R
oy

al
 H

as
ko

ni
ng

D
H

V\
Pr

oj
ec

t-B
I2

76
4-

M
ol

en
st

ra
at

 - 
Te

am
\W

or
k 

in
 P

ro
gr

es
s\

04
 O

nt
w

er
pe

n\
AC

AD
\0

2 
Ka

de
rs

\B
I2

76
4-

R
H

D
-Z

Z-
ZZ

-D
G

-C
-2

20
31

1t
m

22
03

13
_s

itu
_d

ef
.d

w
g 

D

E

F

G

H

J

K

M

N 

0.66 
1.08 

1.421.401.39

1.391.36
1.39 1.37 

1.37 
1.321.33 1.31 
1.30 

1.29 

1.41
1.41

1.35 
1.39 

0.68 
0.68 

0.630.64 0.640.63 0.680.75 
0.75 0.780.74

0.74
0.72 0.770.77
0.75

1.36 

0.73

1.19
0.74 

1.43 

1.90

1.91 
1.90

1.91

1.871.89

1.43 1.411.45 1.45 
1.38 1.28

1.27 
1.41 

1.61
1.54 

1.60

0.98 0.911.16
0.90

0.51
0.37

0.670.71 0.50 
0.88 0.70 

0.751.21 
1.91

0.59 

0.76
0.99

0.780.77

0.83
0.84 0.83 0.56 

0.570.54 

1.91 

1.90

1.90 

1.93 1.92 

1.90 
1.84 1.85 

1.88 1.881.83 

1.90 

1.60 

0.40

0.43 
0.650.66 1.89

1.58 1.54 1.621.78 1.83 1.54 

1.681.70 

0.75

0.76 0.94 0.97 0.97 

0.66

0.69 0.68

1.89

1.92 1.92 
1.87 1.87 

1.88 1.87 1.63

1.741.681.811.67 
1.65 1.68 

1.69 

1.74
1.75
1.74 

1.89
1.90
1.871.76
1.75

1.75 
1.851.84 

1.86 

1.001.00 

0.98 1.01
1.02 

0.98 1.01 

1.88 1.85
1.831.93 

1.811.82 1.94 

1.87 1.83 1.83 1.94 

0.720.72

0.660.69 0.61 0.63 

0.87 

0.991.00

1.61 1.66

1.631.851.861.671.68

2.09 2.10 

0.70 

0.96 0.99
0.99

1.02 

1.89 1.84
1.87
1.85 1.84 

2.10 2.10

1.63 1.87 

0.90 0.980.97 
1.58 

0.59
0.83

1.002.43 

0.96

0.94 
0.96 0.96

0.71
0.700.690.70 1.80

1.82
1.761.78 

1.78 

1.74 

1.86

1.851.86
1.86

1.86 

1.69
1.87 1.89 1.67 
1.69

1.741.72 2.001.76 
1.71 1.88 1.88 

2.03
2.05
2.032.05

2.05

2.002.101.97 2.071.57 
1.75 

1.02 0.720.76 1.73 1.57

1.18 1.15

2.55 
1.74

1.15

1.15 

1.18 1.16

1.07

1.10 
1.05

1.08 

0.69 
1.040.690.931.01

0.900.900.84 
0.67 

1.84 1.84

2.72 
0.820.840.80 

0.650.62 0.57 
1.82 1.87 

0.30 1.26 0.840.81
1.030.830.84 0.64 

1.19 

0.34
0.34

0.35

1.15

1.231.20 1.172.792.802.79
1.20 1.181.24 1.03 1.181.161.21 

1.42 1.41 

1.61

1.60 1.541.661.59 1.56

1.251.27

1.631.521.261.511.631.261.25

1.431.411.391.42 

1.19 1.22
2.73
1.20 

1.12 
1.42
1.47

1.46

1.47 
1.83 

1.97 

1.64 

1.47
1.541.62 1.601.52 1.44
1.55 1.521.79 1.51 1.45

1.64 1.61

1.431.42 

1.341.341.491.501.64 1.66 

1.84 1.972.20
2.19 2.19 

1.93 2.10 1.97

2.092.212.20 

1.97

1.37 1.491.64 1.66 1.341.341.49

2.212.09 2.042.032.192.02 

1.68 1.55 

1.601.621.541.64 1.52

1.281.40 1.961.971.27 1.95 

1.291.40 1.28 

1.37 
2.622.63 1.801.86

1.781.801.791.88

1.50

1.491.48 1.481.461.48 1.44 1.47 
1.47 1.431.451.42 1.421.44 1.43

1.76 1.47

1.771.711.57 

3.45 

1.421.401.39

1.391.36
1.39 1.37 

1.37

1.90

1.91 

1.291.321.33 1.31
1.30 

1.871.89
1.90

1.91

1.41 1.35 
1.41 1.39 

1.43 1.411.45 1.45 
1.38 1.28

1.27 
1.41 

1.61
1.54 

1.60

0.98 0.911.16
0.90

0.51
0.37

0.670.71 0.50 
0.88 0.70 

4.36 
2.18 2.202.08 

2.09 2.142.132.14 2.11

2.09
2.10 3.34 4.824.80

4.80 3.74 2.081.884.37
1.94 1.90

1.882.00 
2.071.882.06

1.81 1.89 

2.18 2.15

2.062.08
2.03

1.98
1.98

3.363.40

1.92
1.921.931.93

2.542.552.52 

2.06
2.11

2.06

1.86 
1.761.54 

1.941.921.95 1.87 1.58

1.901.91 1.82 
1.83 1.86 1.841.811.851.88 

1.90 2.03 2.24 
1.95 2.06 2.05 2.04 

2.082.11
2.052.07 

2.072.02 2.032.05 
2.01 1.98

1.69

1.68
1.30
1.24

1.28

1.91

1.90 1.60 

1.94 

1.911.931.911.90 
1.971.92 

1.86

1.91 1.90 
1.90 

1.84 1.85 

1.92 1.90 
1.91 

1.82 
1.68 1.64 

L

1

https://0.20-0.20

